LP.006.05

Exmos. Senhores

Vimos pelo presente informar V. Exas., que o jogo 20902 – Estoril Praia – FC P. Ferreira, integrado na

9.ª Jornada da LEDMAN LigaPro, foi interrompido devido às condições climatéricas adversas que se

fazem sentir no Estádio António Coimbra da Mota.

Assim, atento o disposto no n.º 1 e 4 do artigo 46º do Regulamento de Competições, as Sociedades

Desportivas irão retomar o referido jogo amanhã, dia 12 de novembro de 2018 pelas 15h00 com

transmissão televisiva na Sport TV.

Com os melhores cumprimentos

Diretora Executiva

COMUNICADO OFICIAL| Nº 98

ASSUNTO | SUBJECT:   DATA | DATE:

LEDMAN LigaPro – 9ª Jornada | Horário do Estoril Praia – FC P. Ferreira

(jogo interrompido)

 11/11/18